令和  年  月  日

朝 霞 市 長 宛

次年度申請書等資料請求申込書

                  （放課後児童クラブ用）

                                       ※収受印

以下のとおりに申請いたします。

申請者（保護者）氏名  例：朝霞 太郎

住所 例：
〒   ―

埼玉県朝霞市本町１－１－１

〒   ―

電話番号 例：０４８－４６３－６７２０

申請予定児童数
□１名  □２名 ※  □３名以上 ※
※申請予定児童が２人以上の場合は、申請書を複数送付します。

転入予定の有無

※申請時点で、朝霞市外からの転入予定者に

は、転入誓約書（約 4ｇ）の様式を送付します。

□転入予定有り

□転入予定無し（既に朝霞市在住）

送付書類 （重さの目安）

送付する書類は以下のとおりとなります。

送
付
書
類

・「令和７年度 放課後児童クラブご案内」１部（約７１ｇ）

・放課後児童クラブ入所申請書（約４ｇ）

・保育の必要な事由の証明書（約２１ｇ）

（就労証明書 ２部、診断書、介護・看護状況申告書、誓約書）

※上記書類を封入する角２封筒は（約 15ｇ）となります。

注意事項

・提出は切手が貼られた返信用封筒を添付してください。添付がない場合及び金額が不足している場合

は送付できません。

・返信用封筒は２７０円の切手を貼付した角２封筒、又はレターパックライト［新料金のもの］（旧料

金の場合差額分の切手を貼付したもの）を御準備ください。また、必ず宛先の住所・氏名を記載して

ください。

・返信用封筒を入れた封筒に「次年度申請書用封筒在中（放課後児童クラブ）」と記載してください。

・ご案内冊子および申請書は市ホームページにて公開をします。

☆郵便料金については、郵便局にお問い合わせいただくか、日本郵便ホームページを御確認くださ

い。

市処理欄
受付 確認 ２回目